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@ DEKLARATE Nr. Indeks
E INTERESAVE PRIVATE eleE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit g€ fillon pun€ né njé nga funksionet gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private
t& tij, bashké&shortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare (€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né
ushtrimin € funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

 Awsia
AHN[ET

DIBRA / SEFERI

Rr Kavajes Nr 1001 Tlrane L

detyr ;deklarates‘” -
7 Tetor 2009 6 Néntor 2009

Né bazé té plkes 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07m04 2005 "Per parandallmln e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e
vérteté. ‘
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e T& gjitha pasurité€ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” t&
nenit 4 € Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003, burimet e origjinés sé tyre dhe té€ drejtat reale mbi to, té€
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t&€ tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

e NE rastet kur zyrtari transferon t€ drejtat e zotérimit aktiv t€ aksioneve ose pjeséve né kap1ta] ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre & drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, & cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér té cilat behet dekiarimi.

- Pérshkruani hollésisht: llo;nn sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dakumentacmnm qé dlsponom, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenmmeve qe kem kryer, pjesen takuese qe zotg_ror_u dhe bunmet e ong}lnes apo te krulmlt té ¢do lloj

Pjesa-
Vlera me shgﬁra-@he me fjalé - = né %
1 | Shtepi Banmu ne Tlrane me 51perfaqe 130 m2 nga te cilat 3.300.000 lek 50% T

60m?2 jane blere me date 22/11/2002 me vlere 1.900.000 tremilionetreqindmije ek
lek dhe 70 m2 te ndertuara ne 2007 me vlere 1.400.000 Iek
dhe jane ne proces legalizimi (me burim t& ardhurat prej
3.900.000 leké nga shitja e apartamentit t& méparshém).

| 2 | Apartament Banimi ne Kavaje (Kryemedhenj) me siperfage 1.900.000 lek 150 %

58 m2 blere mg 3/ 05 me vlere 1.900.000 lek me kredi | njemilionenenteqindmije lek
{e marré prang nk.

SR

3 | Apartament Banimi n me siperfage 58.2 m2 blere | 1.500.000 lek 50%
me _31/10/2007 me vlere 3.000.000 lek ne bashkepronesi | njemilionepeseqindmij lek

m_Paguar Y e vleres. (Pérshtatur dygan)
CIOZArTTTTCHICST page It /shorti) 349.727 leké (Treqind e dyzet

Llogari mjedhés [b/shortl). e nénté mijé e shtatéqind e | 100%
njézet e shtaté)

S ' Gjendje cash nga kursimet e t& ardhurave nga puna | 2.500.000 leké (Dy milion e | 50%

familjare ndér vite. peséqind mijé) I
‘ ~_Emri, Mbiemri, Nenshl@‘xml .
Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ = | Denada Seferi _L /é B }
plotésoni né fotokopje t& tij. . “

¥

Té plotésohet nga zyriari “Para fiilimir 1& detyrés” 3
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ANGAZBIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PRE]J TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjes€marrje né ¢do organizaté jetér; t€ zyrtarit, bashkgshortit/es dhe fémijéve né ‘moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri ng datén e fillimit t& punés t&€ vitit t& deklarimit;

e NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarchen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile té pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né€ datén e fiilimit t&
detyrés.

. , di ine sl;nfra; dhe me fjale) :
Te ardhura nga dt 01 01 2009 06.10.2009, te gendra “Fémijét Sot” dhe mé | 785.000 leke (shtateqmd e |
pas si Drejtore Inspektimit Standardeve te Sherbimeve Sociale prane tetédhjetée pesé mijé)
Sherbimin Social Shteteror prane Ministrise se Punes dhe Ceshteve
Sociale.

Nga 7 tetor 2009 e ne vazhdim Drejtore e Politikave te sherbimeve sociale
prane Ministrise se Punes dhe Ceshtjeve Sociale

Té€ ardhura nga data 01.01.2009 ~ 06.10.2009 t& b/shortit né “Comunita di 9.000 Euro
S.Egidio-ACAP” ne Shqiperi (NEnté mijé)
Té ardhora t& mija nga viti 1996-2007, specialiste né Shérbimin Social | 5.000.000 leké ;
Shtetéror dhe v.2008 tek Qendra “Fémijét Sot”. . (Pesémilion mijé)
| Te ardhura nga bashkeshorti 1992 — 1994 nga puna ne Itali, 1994-1996 si 1.500.000. Lek ne Vit |
| manaxher i Firmave Italiane Fenix e Candida ne Shqiperi njemilionepeseqindmije
Lek
Te ardhura nga bashkeshorti si Bashkepunetor 1 “Comunita di S.Egidio” 1.000.000. Lek ne Vit
1996-2004 (Njemilion)
Té ardhura nga bashkeshorti si Perfagesues i “Comunita di S.Egidio- 12.000. Euro ne vit
ACAP” ne Shgiperi nga 2004 ¢ ne vazhdim. (Dymbedhjetmij euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje & tij.

T¢ plotésohet nga zyriari “Para fillimit 18 dervrés” 4
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fillimit t& punés pre;j
zyrtarit.

e Te& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. ‘

i Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, derl ne daten el

L _ne shumen 18 ooo EUR me 16/8/2006 dhe te | 15.820 euro (Pesembedhjetemij |
”; mbaron me 16/08/2021.Numri [ kontrates eshte e te[eqind e njeze‘[ euro)
| Dt.11.08.2006, marré pér blerje apartamen Kavajé.

| Interesi vitin e pare fiks 7.5% ndersa mbas vitit te pare € ke 12M

| Euribor + 5.5 % .Kesti mujor 164 euro.

Bank - Kredi personale konsumatore ne shumen | 892.097 leke ( Teteqind e
| 1.000.000 leke .Data e fillimit 19.05.2007; Kohezgjatja deri ne | nentedhjete ¢ dymije e
| 19.05.2015. Nr. Kontrates Interesi 18%, kesti mujor 21000 leke. zeronentedhjete e shtate )
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